
FAHRPLAN

LINIE 2 Krügerlbus Kirnberg / St. Georgen 2023

Kirnberg Kriegerdenkmal 20:00 20:00 22:00
Texing Ortsmitte 20:04 20:04 22:04
Texing Plankenstein 20:07 20:07 22:07
St. Georgen/Leys Feuerwehr 20:13 20:13 22:13
St. Georgen/Leys Drei Tore 20:15 20:15 22:15
Oberndorf B29 Griesgasse (GH Kendler) 20:22 20:22 22:22
Diesendorf Tankstelle 20:29 20:29 22:29
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 20:40 20:40 22:40

Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 00:00 02:00 02:00 04:00
Diesendorf Tankstelle 00:10 02:10 02:10 04:10
Oberndorf B29 Griesgasse (GH Kendler) 00:15 02:15 02:15 04:15
St. Georgen/Leys Drei Tore 00:22 02:22 02:22 04:22
St. Georgen/Leys Feuerwehr 00:23 02:23 02:23 04:23
Texing Plankenstein 00:29 02:29 02:29 04:29
Texing Ortsmitte 00:32 02:32 02:32 04:32
Kirnberg Kriegerdenkmal 00:36 02:36 02:36 04:36

Abfahrtszeiten nach Wieselburg

Abfahrtszeiten nach Kirnberg Mittwoch und Donnerstag Freitag und Samstag

Mittwoch und 
Donnerstag

Freitag und Samstag


